در برخی از الگوهای
هندسی و طرح‌های هنری، می‌توان از الگوهای نه‌ضلعی و نه‌گوشه
استفاده کرد. از عدد ده به عنوان نمادی از کمال یاد می‌شود. در
هنر اسلامی، می‌توان از الگوهای ده‌ضلعی و ده‌گوشه استفاده کرد.

تصویر 8. مسجد قرطبه اسپانیا )167/784( )بروگ، 1387: 35(.

تصویر9. مسجد جامع هرات، افغانستان )596/1200( )بروگ، 1387: 61(.

تصویر 10. بر اساس شبکه‌های ستاره ده‌پر طرح قاب‌بندی ضربی روی جلد
چرمی، ساخت ترکیه در سده 9 ق / 15م؛ در سمت چپ خطوط احتمالی

ساختار آن نشان داده شده است.

تصویر11.